
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXXIV сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 лютого 2019 року                  Ужгород                            № 1463                                     

                                

Про зміни до рішення I сесії міської ради 

VII скликання 23.12.2015 № 34  

 

Розглянувши лист Регіонального сервісного центру в Закарпатській 

області МВС України від 16.11.2018р. № 31/7-2032, керуючись статтями 317, 

319, 327 Цивільного кодексу України, статтями 26, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни у  пункт 2 рішення I сесії  міської ради VII скликання 

23 грудня 2015 року № 34 «Про передачу будівлі у користування», а саме: 

             « 2. Продовжити термін дії договору оренди будівлі  літ. А площею 

420,0 кв.м. за адресою : м. Ужгород вул. Гагаріна, 7 терміном на  2 роки 11 

місяців та встановити розмір річної орендної плати в сумі 1,20 грн. (однієї 

гривні 20 копійок) з урахуванням ПДВ.» 

           2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Б. АНДРІЇВ 

 


